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Koe kiehtova pala Suomen historiaa tällä matkalla kauniiseen Porkkalaan, Inkooseen ja Siuntioon. Matkaohjelma:

Keräily Hamina - Karhula - Kotka - Tallit - Pyhtää - Loviisa

Klo. 10:00 oppaamme liittyy seuraan Kirkkonummen liittymällä.  Asiantuntevasti hän johdattaa ryhmää Porkkalan alueen
mielenkiintoiseen historiaan ja nykypäivän tapahtumiin. Matkan aluksi juomme aamukahvit  Kehla Stallcaféssa,
Siuntiossa. Viehättävän tunnelmallisessa Kehla Stallcaféssa ryhmälle tarjotaan maittavat kahvit suolaisen kera.
Kahvila sijaitsee vanhassa navettarakennuksessa, joka kuuluu Suomen suurimpiin. 

Tämän jälkeen vierailemme Sjundbyn linnassa. Sjundbyn kartanon historia tunnetaan vuodesta 1417. 1560- luvulla
Kustaa Vaasan tallimestari Jakob Henrikinpoika rakennutti paikalle harmaakivisen linnan, joka on ehtinyt
historiansa aikana kuulua monelle aatelissuvulle. Tunnetuin omistaja oli Sigrid Vaasa, Ruotsin kuninkaan Eerik
XIV:n ja Kaarina Maununtyttären tytär, joka emännöi linnaa vuosikymmenien ajan. Lohjalta peräisin oleva
Adlercreutzin suku on hallinnut tilaa viimeiset 300 vuotta, lukuun ottamatta Porkkalan vuokra-aikaa. Perusteellisten
korjausten jälkeen linna palvelee siis edelleen yksityiskotina. 

N klo 12:30 nautimme lounaan Ravintola Sågenissa Inkoossa jossa tarjolla päivän buffet lounas. Ravintola Sågen
sijaitsee Kauppakeskus Strandissa jonka omistaja on Inkoolainen kaksinkertainen ralliautoilun maailmanmestari
Marcus Grönholm.  Ruotsin Rallissa yhden erikoiskokeen nimi on ?Sågen?.

Lounaan jälkeen  Degerbyssä vierailemme Igor-museossa oppaamme kanssa. Igor- museo keskittyy vuosiin
1944-1956, jolloin Porkkalan alue oli vuokrattu tukikohdaksi Neuvostoliitolle. Ajanjakso on poikkeuksellinen
maamme historiassa, sillä tukikohta muodosti pysyvän uhan itsenäisyydellemme. Kiinnostus on viimeisten 20
vuoden aikana kasvanut valtavasti, ja vasta nyt ollaan saamassa jonkinlainen kuva tästä erikoisesta aikakaudesta.

Museokierroksen jälkeen jatkamme matkaa kohti Kirkkonummea ja matkalla näemme Pikkalassa Kabanovintiellä
neuvostosotilaiden rakentaman ja myöhemmin entisöidyn riemukaaren. Kolsarbyssä näemme myös parenteesin
aikaisen venäläisen hautausmaan muistomerkkeineen.

n Klo 16 nautimme vielä kierroksen lopuksi maittavat iltapäiväkahvit paikallisessa maatilapuodissa ja varataan
aikaa ostoksille. Maatilapuodista löydät leivät, leivonnaiset, hillot, mehut, hunajat, jauhot ja ryynit, makkarat,
juustot, vihannekset, erilaiset käsityöt ja paljon muuta. Suuri osa myymälän valikoimasta on pienimuotoisesti
tehtyä, mielellään lähialueelta. 
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Kahvittelun jälkeen ajamme vielä kauniita kyläteitä pitkin palaten Kirkkonummelle.   Kirkkonummella opas kiittää
omasta puolestaan ja jättää ryhmän.

Saavumme Kotkaan n klo 19:30 mennessä.

Matkan hinta 98 euroa sis. Kuljetukset, oppaan palvelut, vierailut kohteissa, 2 x kahvit sekä lounas.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

07:00 Hamina - Haminan linja-autoasema 98 €
07:20 Kotka - Karhulan linja-autoasema 98 €
07:40 Kotka - Kotkan linja-autoasema 98 €
08:00 Kotka - Jyrkilän tallit 98 €
08:05 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 98 €
08:15 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 98 €
08:29 Loviisa - Loviisan matkahuolto 98 €
08:59 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 98 €

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


